

Öljylämmityksestä luopumista ja energiakatselmusta kaupungin kiinteistöissä koskeva valtuustoaloite

370/10.03.02.00/2024

KV 11.11.2024 § 91

Valtuutettu Asta Jaakkola luki allekirjoittamansa öljylämmityksestä luopumista ja energiakatselmusta koskeneen seuraavan valtuustoaloitteen:

"Valtuustoaloite "Järkivihreät"

Öljylämmityksestä luopuminen Forssan kaupungin kiinteistöissä ja Energiakatselmus

Järkivihreä Forssa, jossa strategiset tavoitteet taloudellisen, ihmisystävällinen, ekologinen järkivihreys.

Hyvinvoinnin perusedellytyksenä on normaalioloissa riittävä ja häiriötön lämmön, sähkön sekä tarvittaessa myös jäähdytyksen saanti. Lisäksi energiansaanti on turvattava vakavien häiriöiden ja poikkeusolojen aikana. Hukkaan heitetyn energian määrä tulee poistaa ja kiinteistökohtaista energiaomavaraisuutta lisätä.

1 Esitämme, että Asenne ry:n toimitila Vanha Bensis Saksankatu 2 Forssan kaupunki korvaa kiinteistöissään olevat öljylämmitysratkaisut uusiutuvalla energialla pikaisella aikataululla. Samalla selvittää omistamiensa kiinteistöjensä muutkin öljylämmityskohteet. (Toimenpiteitä voisivat olla esimerkiksi, Aurinkopaneelit, Ilmavesilämpöpumppu, tai Maalämmitys.)

2 Esitämme, että Forssan kaupunki selvittää omistamiensa kiinteistöjen energiankatselmuksen, jonka tavoitteena on löytää tehokkaita keinoja energian säästämiseen.

Katselmuksen tulosten perusteella laaditaan energian säästämistä suunnitelma.

Lisäksi tulisi miettiä, kuinka varautua ja toimia, mikäli kuntalaiset kohtaavat taloudellisia vaikeuksia energia ratkaisuihin.

Valtuutettu Asta Jaakkolan lisäksi aloitteen olivat allekirjoittaneet valtuutetut Suvu Aaltonen, Tero Ahtola, Sirkka-Liisa Anttila, Kristiina Halonen, Eero Hirvikoski, Johanna Häggman, Topias Kujala, Pia Kuparinen, Antti Lindvall, Pentti Mansikkamäki, Pekka Murtolahti, Arja Mäkelä, Ville Sundell ja Irmeli Vinnikainen sekä varavaltuutetut Riikka Kinnunen ja Mika Sarin.

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Merkittiin, että Ilkka Joenpalo, Jari Marjamäki, Sami Mattila, Janne Vuorenmaa ja Eero Hirvikoski poistuivat kokouksesta tämän valtuustoaloitteen esittämisen aikana.

KH 18.11.2024

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää lähettää aloitteen tekninen ja ympäristötoimelle valmisteltavaksi.

Päätös